Processo Seletivo Jovem Bilíngue 2024

ERRATA – ATO DE DESCLASSIFICAÇÃO E CONVOCATÓRIA DE CANDIDATO EM ORDEM
SUBSEQUENTE

A Secretaria de Educação e Desporto Escolar do Estado do Amazonas, por meio da Comissão

Organizadora da seleção do Projeto Jovem Bilíngue, no uso de suas atribuições, fundamentada nos

itens 3.6.1 e 3.6.2 do EDITAL Nº 01/2024 - PROCESSO SELETIVO JOVEM BILÍNGUE, TORNA
PÚBLICA,  a desclassificação do candidato abaixo listado,  pelo  não cumprimento dos requisitos, ora

informados, CONVOCANDO no mesmo ato, o candidato abaixo listado, em ordem subsequente da

seleção do certame.

I. Onde se lê:
Classificação Nº Matrícula Estudante Status
82ª da chamada

subsequente 2147693-4 ana lívi *** a  DESCLASSIFICADA

I. Leia-se:
Classificação Nº Matrícula Estudante Status
187ª da chamada

subsequente 3051788-5 Gabriel  *** o CLASSIFICADO

À comissão

Manaus(AM), 20 de março de 2024